
                                                                            

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного  

избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания  

              Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 

27 августа 2021 года  № 14-6 

Санкт-Петербург 
 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 Кукушкиной Алёны Сергеевны 

 

На основании письменного личного заявления кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 Кукушкиной Алёны Сергеевны о снятии своей 

кандидатуры, руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 46 Закона  

Санкт-Петербурга от 17.02.2016 №81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 18 с 

полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва р е ш и л а:  

1. Аннулировать регистрацию Кукушкиной Алёны Сергеевны, 

зарегистрированной кандидатом в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, 

выдвинутого избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное 

отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

2. Направить копию настоящего решения в дополнительный офис  

№ 9055/0235 Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк для прекращении с 27.08.2021 

всех расходных операций по специальному избирательному счету, открытому 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 



созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Кукушкиной Алёной 

Сергеевной.  

3. Направить копию настоящего решения кандидату в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3 Кукушкиной Алёне Сергеевне. 

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева В.Е. 

 

 

Председатель ТИК № 18                                                                                 В.Е. Алексеев  

 

Секретарь ТИК № 18                                                                                       Е.А. Чиканчи  


